[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация
Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 № 193
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШАНУ

25.02.2025 №193
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Напольновского сельского поселения
Порецкого района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 02.02.2022 № 7 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 32;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 32 Об утверждении муниципальной программы Напольновского сельского поселения Порецкого района «Обеспечение граждан Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 05.02.2020 № 5 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 32;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 08.02.2021 № 9 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 №32;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 02.02.2022 № 7 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 32;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 02.02.2022 № 8 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 26.02.2019 № 29;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 26.02. 2019 № 29 О муниципальной программе Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  21.11.2019 № 98 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 26.02.2019 № 29;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  07.02.2020 № 11 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 26.02.2019 № 29;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  04.12.2020 № 78 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 26.02.2019 № 29;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 31.03.2021 № 25 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 26.02.2019 № 29;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 02.02.2022 № 8 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 26.02.2019 № 29;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 02.02.2022 № 9 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.02.2019 года № 36 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 26.01.2022 № 5 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 24 «Развитие физической культуры и спорта»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 31.01.2019 № 24 Об утверждении муниципальной программы Напольновского сельского поселения Порецкого района «Развитие физической культуры и спорта в Напольновском сельском поселении Порецкого района»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 21.11.2019 № 100 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 24 «Развитие физической культуры и спорта»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 04.12.2020 № 79 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 24 «Развитие физической культуры и спорта»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 26.01.2022 № 5 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 24 «Развитие физической культуры и спорта»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 26.01.2022 № 4 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 11.01.2019 г. № 6 Об утверждении муниципальной программы Напольновского сельского поселения Порецкого района «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 25.02.2020 № 18 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 01.12.2020 № 76 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 10.02.2021 № 11 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 06 сентября 2021 № 57 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 26.01.2022 № 4 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 13.10 .2022 № 70 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 11.01.2019 № 6;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 28 декабря 2021г. № 79 Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 25.11.2021 № 73 Об утверждении административного регламента администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 16 февраля 2022г. № 15 О внесении изменений в административный регламент администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 25.11. 2021 № 73;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 23 августа 2022г. № 54 О внесении изменений в административный регламент администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 25.11. 2021 № 73
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании "Вестник Поречья" и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Врио главы Порецкого муниципального округа
	А.Е.Барыкин

image1.png